
 

1 

  Číslo smlouvy objednatele: 
                                                            Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO   

 

na zhotovení studie na akci: 
 

„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZP Chvalčov – Rekonstrukce 
ubytovacích pavilonů “ 

 
 dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 
 

Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Ing. Marie Fremlová, pověřená řízením organizace 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních : Ing. Marie Fremlová, pověřená řízením organizace 
b) ve věcech technických :  
 :  

     
IČO : 00092096 
DIČ : CZ00092096 
Bankovní ústav : KB Uherské Hradiště, a. s. 
Číslo účtu : 115-909880257/0100 
Telefon  : 572 414 512  
E-mail : sekretariat@ssluh.cz 
ID DS : Zetk74k 
 
 
Zhotovitel : G G Archico a.s. 
Sídlo : Zelené náměstí,686 01 Uherské Hradiště   
Statutární orgán :     
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních :  
b) ve věcech technických : 

   
IČO : 46994432 
DIČ : CZ46994432 
Bankovní ústav :  
Číslo účtu :  
Telefon : 
E-mail :  
ID DS : yd77gnq 
 
 
 

2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, číslo 
objednatele SML/0011/2020 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 28. 1. 2020 na akci: 

 
„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZP Chvalčov – Rekonstrukce ubytovacích 

pavilonů“ 



 

2 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je posun termínu plnění, tj. dokončení 
a protokolárního předání díla, ke kterému dochází s ohledem na vládou ČR vyhlášený nouzový 
stav na celém území České republiky v souladu se zákonem č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti 
České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru 
(označovaný jako SARS CoV-2). Z důvodu vyhlášení nouzového stavu byl na základě 
doporučení Krajské hygienické stanice Zlínského kraje domov organizace, který je předmětem 
Smlouvy pro návštěvy uzavřen. Při zpracování projektové dokumentace není proto možné 
v současné době provádět prohlídky na místě samém a současně provádění výrobních výborů či 
konzultace s dotčenými orgány jsou s odkazem na režimové opatření omezené. 
 

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění: 
 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ  

Původní znění článku 4.1. Smlouvy – Termín plnění: 

 

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit předmět díla v obsahu a rozsahu odst. 3.1. této smlouvy do: 
31. 3. 2020 

 

Článek 4.1. Smlouvy po změnách zní: 
 

3.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit předmět díla v obsahu a rozsahu odst. 3.1. Smlouvy do: 
15. 5. 2020 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

4.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran 
nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v zákonné lhůtě prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž objednatel obdrží 1 
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení 

 

 
V Uherském Hradišti dne: 31. 3. 2020 V Uherském Hradišti dne: 31. 3. 2020 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
........................................................... .....................................………............. 
Ing. Marie Fremlová Ing. arch. Karel Kloupar 
pověřená řízením organizace předseda představenstva    




